INDICAÇÃO Nº 857/2014
Solicita ao Poder Executivo a celebração de Convênio com Clínica de Diagnóstico do Autismo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a celebração de Convênio com Clínica de Diagnóstico do Autismo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar comodidade aos que se deslocam do Município, para exames e diagnósticos do autismo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2014 - 17:27:50 03377/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário